
                                          Zarządzenie Nr 108/07 
                                          Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
                                          z dnia  17 lipca 2007 r.  
 
 
w sprawie określenia stanowisk w jednostkach organizacyjnych gminy Czechowice-
Dziedzice, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych. 
 
                     Na podstawie art.26 ust.1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r. o ochronie 
informacji niejawnych / t.j. Dz.U z 2005 r. Nr 196, poz.1631 ze zm./ 
 
                                              zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Określam następujące stanowiska pracy, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „poufne” 
 
1) Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej 
2) Zastępca Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej 
3) Dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
4) Dyrektor Administracji Zasobów Komunalnych 
5) Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 
6) Dyrektor Miejskiego Domu Kultury 
7)   Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o 
 
§ 2. Określam następujące stanowiska pracy, z którymi może  łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą „zastrzeżone” 
 
1. W Ośrodku Pomocy Społecznej : 
 
a)   Kierownik Działu Pomocy Środowiskowej 
b)   Specjaliści Pracy Socjalnej 
c) Starsi Pracownicy Socjalni 
d) Kierownik Działu Świadczeń i Usług Opiekuńczych 
e) Pracownik Socjalny 
f) Inspektor ds. Kadr, BHP i P.poż 
g) Inspektor ds. Świadczeń 
 
2. W Straży Miejskiej: 
 
-    Starsi Inspektorzy Straży Miejskiej 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 3. Tracą moc: 
 
1/ Zarządzenie Nr 313/04 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 14 października  2004r. 
 w  sprawie określenia stanowisk w jednostkach organizacyjnych gminy Czechowice-
Dziedzice, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych. 
2/ Zarządzenie Nr 8/06 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 19 stycznia 2006r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stanowisk w jednostkach organizacyjnych 
gminy Czechowice-Dziedzice, z którymi może łączyć się dostęp do informacji 
niejawnych. 
 
 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych 
 
 

      § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


